in eorum jocundo adventu semel aperiantur ecclesie annuatim, et

excommunicatis, et nominatim interdictis exclusis, divina ibi
officia celebrentur, salva in omnibus supradictis declaratione Concilii

generalis. Ad majorem quoque vestre | mercedis cumulum,
nihilòminus vobis mandando precipimus, quatenus hanc eorundem

predecessorum constitutionem et nostram per parochias vestras
nuntiari propriis litteris faciatis. Mandamus etiam, ut si qui de

clericis ecclesiarum | vestrarum prefati hospitalis fratribus cum

licentia Prelati ac Capituli sui sponte ac gratis per annum vel

biennium decreuerint deseruire, nequaqum impediantur, et interim

sua beneficia non amittant. Datum Viterbii | IV. Idus Martii,
Pontificatus nostri Anno Primo. *)

Daè ©iegel bangt

1.1.

1262, l 2Bhtte*m. 2)

Urbanus Episcopus Sersus Servorum Dei. Dilectis in Christo

filiis magistro et Fratribus hospitalis leprosorum ordinis militie
Sancti Lazari Jerolosomitani salutem et apostolicam Benedictionem.

Circa Prelaturam Jerosolomitanarum Ecclesiarum, de qua benig-
nitas Conditoris omnium, prout dignanter sibi complacuìt, nos

licet immeritos ad apostolice dignitatis fastigium evocavi!, illa de

causa potissime affectum gerimus specialem, quia Deus et Re-

') SDiefcm8tiefe, roetcßer aucß ber Urfeßrift ber Stt%tl bti «Siffrit »on «Statt

angehängt ifi, geßen folgenbe Sffiorte »oran: „Sancissimo Patri ac Dno

Gregorio Decimo sacrosancte sedis Romane Summo Pontifici. Abbas
de Capella ordinis cysterciensis, Abbas montis Angelorum ordinis S.

Benedicti, prepositus Lucernensis ejusdem ordinis, Prepositus fnter-
Iacensis ordinis S. Augustini, Prior fratrum predicatorum in Thurego,
Gardinus fratrum Minorum Lucernensis, devota pedum oscula beatorum
Sanctitati vestre tenore presentium humiliter insinuamus, quod nos
vidimus occulata fide literas Domini Urbani felicis memorie predecessoris
vestri pape quarti incancellatas, non abolitas, nec in aliqua parie
sui viciatas, continentes in hec verba: Vrbanus Eps. etc. ut supra."

5) ülbfcß. 8. 81. 190.

I«
Lesti Letri et nostra proteetione oon- ^ sistsnt. ^ààimus ivsuper,
ut si qui eorunàem Lrstrum, qui uà essàem krsternitsOs missi kue-

rint, vel oolleetss in qusmlibet eivitstem, osstellum, vel àomum

sàvenerint, si korte Ioeus ipse u àivinis kuerit «kiioiis ivteràiotus,^
in eorum Hoounào sàventu semel sperisvtur eeeiesie svnustim, et

exeommuniesti», et nominatim interàiet!» exelusi», àivins ibi ok-

Loia eelebrentur, salva in omnibus suprsàiotis àoolsrstione Oon-
eilii genersli». ^à majorem quoque vestre > meroeàis oumulum,
nikilominu» vobis msnàsnào preeipimus, qnstenu» Ksne eorunàem